miento brevemente, del:endo sar ren n.mado con AA e 

c 
DO, I cos Se mostraron ayer “más intranquilos” 

e . y; sur de Chipre. 

O En el avión que pertenecía a la compañía de línea “United A 

rc y , mute viajaban —informa la agencia egipcia Men— pasajeros egipcios y de om 

Egipcio iaa. 

102 TOKIO, 18 (ANSA).— Ciento dos personas, en gran parte mujeres y Y 

murieron ahogadas hoy cuando dos omnibús de turismo en que viajaban haciendo una ]] ANGEL $ 
dde de o 

excursión, fueron arrastrados por un desmoronamiento de tierra y arrojados en un río. 

Ahogados al Se trata del más grave accidente carretero de la historia del Japón.